
 
 

Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

 
a közterületek használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata 

esetén fizetendő igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 
(1) A közterületek használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata esetén 

fizetendő igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

 
(2) Az Ör. 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 
 

2. §  
 
Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 

Fiskál János  dr. Dancs Judit  
polgármester  Jegyző 

 
  



 2 

1. melléklet Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 
használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata esetén fizetendő 
igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/ 2024. (II. 21.) önkormányzati rendeletéhez 
 
„1. melléklet Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 
használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata esetén fizetendő 
igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendeletéhez 
 

 

 A B 

1. A közterület-használat tárgya Díjtételek 

2. 

A közterületbe 10 cm-en túl benyúló 

üzlethomlokzat /portál/, kirakatszekrény, 

üzleti védőtető /előtető/, ernyőszerkezet 

 

 410 Ft/m2/hó 

 

3. 
Közterületi értékesítés során árusító fülke 

elhelyezése 
 820 Ft/m2/hó 

4. 

Építési munkával kapcsolatos állvány, 

törmelék, föld, egyéb anyagok elhelyezése, 

valamint építési tevékenység esetén  

 

 40 Ft/m2/nap 

 

5. 

Közterületi értékesítés során idényjellegű 

árusítás (60 nap, vagy az annál 

hosszabb idejű árusítás) 

 

 160 Ft/m2/nap 

 

6. 
Közterületi értékesítés során alkalmi árusítás 

(búcsúi vásár, szabadtéri vásár) 
 260 Ft/m2/nap 

7. 

Mozgó árusítás  

a) rendszeresen (heti vagy ennél gyakoribb 

esetben) 

 

 9400 Ft/hó 

 

b) alkalmi jellegű árusítás   2400 Ft/nap 

8. Javító-szolgáltató tevékenység  350 Ft/m2/hó 

 

9. 

Vendéglátó-ipari előkert 

a) állandó jelleggel (6 hónapot meghaladó) 

 

 600 Ft/m2/hó 

b) szezonális jelleggel  40 Ft/m2/nap 

10. 
Üzleti szállítás vagy rakodás, láda, göngyöleg 

elhelyezése, áru kirakodás 
 240 Ft/m2/nap 

11. Mutatványos tevékenység  240 Ft/m2/nap 

12. Kulturális tevékenység (rendezvény           1 Ft/m2/nap 

 

13. 

Tüzelőanyag tárolás 

a) a 30. napig 

 

 1 Ft/m2/nap 

b) a 31. naptól kezdődően  240 Ft/m2/nap 

14. 
Közhasználatra még át nem adott közterület 

ideiglenes hasznosítása 
 350 Ft/m2/év 

15. 

Tájékoztató tábla elhelyezése 

a) helyi vállalkozás, szállásadó részére 

legfeljebb 2 db tábla, táblánként 1-1 m2 

  

                    2700 Ft/db/év 

 



 3 

igénybevételével 

b) az a) pont kivételével, minden más esetben 

 

                   1000 Ft/m2/hó 

16. 
Árusító automata elhelyezése közterületen, 

vagy közterületbe nyúlóan  
 1350 Ft/m2/hó 

17. 
Az árusító házi kertjében, kiskertjében 

termesztett zöldség és gyümölcs árusítása  
 1 Ft/m2/nap 

„ 

  



 4 

2. melléklet Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 
használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata esetén fizetendő 
igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/ 2024. (II. 21.) önkormányzati rendeletéhez 
 
„2. melléklet Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 
használatáról, és közutak rendeltetéstől eltérő használata esetén fizetendő 
igénybevételi díjról szóló 9/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendeletéhez 
 

 

1. Helyi közút igénybevételének díja: 

 A B C D E 

1. 

Közút 

igénybevételének 

díja 

Egység 
Kulturális  

rendezvény 

Vásár,  

egyéb 

Építési  

munkaterület  

/xxx/ 

2. belterületi mellékút   Ft/m2/nap 2 7 30 

3. külterületi mellékút Ft/m2/nap 1 4 15 

 

2. Közút igénybevételének díja sportrendezvény esetén: 

 A B C 

1. Közút igénybevételének díja Egység 
Díjtétel 

mértéke 

2. 
Sportrendezvény által érintett útszakasz 

mellékút esetében 

Ft/km/nap 2500 

„ 
 


